
Protokół Nr 49/2013

z posiedzenia Zarządu Powiatu Skarżyskiego

w dniu 3 grudnia 2013 r.

W posiedzeniu udział wzięli:

Członkowie Zarządu Powiatu:

1. Michał Jędrys - Starosta

2. Stanisław Dymarczyk                        - Członek Zarządu Powiatu

3. Katarzyna Bilska - Członek Zarządu Powiatu

Stali uczestnicy posiedzenia:

1. Małgorzata Łakomiec             -  Sekretarz Powiatu

2. Monika Gębska                                  -  Skarbnik Powiatu

3. Małgorzata Nosowicz -  Rzecznik prasowy

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Posiedzeniu przewodniczył Starosta – Pan Michał Jędrys.

Posiedzenie protokołowała: Karolina Radkiewicz – pomoc administracyjna w Wydziale OZ. 

Porządek posiedzenia:

1. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: ogłoszenia i przeprowadzenia 

konkursu na stanowisko dyrektora Powiatowego Centrum Rozwoju Edukacji w Skarżysku-

Kamiennej przy Placu Floriańskim 1.

2. Sprawy różne.

Streszczenie posiedzenia:

Starosta  –  Pan  Michał  Jędrys powitał  zebranych  oraz  przedstawił  proponowany 

porządek posiedzenia.

Zarząd Powiatu przyjął proponowany porządek posiedzenia.
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Ad.  pkt.  1.  Podjęcie  uchwały  Zarządu  Powiatu  Skarżyskiego  w  sprawie  ogłoszenia  

i przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Powiatowego Centrum Rozwoju 

Edukacji w Skarżysku-Kamiennej przy Placu Floriańskim 1. (załącznik nr 2)

Powyższą uchwałę przedstawił Starosta – Pan Michał Jędrys. Poinformował, że na 

podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1, art. 32 ust. 1 i 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o  samorządzie  powiatowym  (tekst  jednolity:  Dz.  U.  z  2013  r.  poz.  595  z  późniejszymi 

zmianami) oraz art. 36a ust. 1, 2, 6 w związku z art. 5c pkt. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 

roku o systemie oświaty (tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572 z późniejszymi 

zmianami)  ogłasza  się  konkurs  na  stanowisko  dyrektora  Powiatowego  Centrum Rozwoju 

Edukacji w Skarżysku-Kamiennej przy Placu Floriańskim 1. Warunki, które powinni spełniać 

kandydaci  na  powyższe  stanowisko  określone  są  w  załączniku  nr  1  do  przedmiotowej 

uchwały.

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął powyższą uchwałę.

Ad. pkt. 2. Sprawy różne.

W tym punkcie nie wniesiono żadnych wniosków.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu.

   Protokołowała                                                                     Przewodniczący Zarządu

                                                                                                 Powiatu Skarżyskiego

Karolina Radkiewicz                             

                                                                                                        Michał Jędrys

Podpisy Członków Zarządu Powiatu:

1. S. Dymarczyk …………………

2. K. Bilska ………………………

Załączników: 2

załącznik nr 1 – lista obecności 
załącznik nr 2 – uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie ogłoszenia i przeprowadzenia 
konkursu na stanowisko dyrektora Powiatowego Centrum Rozwoju Edukacji w Skarżysku-Kamiennej 
przy Placu Floriańskim 1.
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